จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างไต้นำหลักประกันเป็นหนังสือคํ้าประกันของ ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาขน) 

สาขา ยะลา เลขที' ๐๑๑๕๐๐๓๒๕:๓ 0(1เฬ?(วิ๒๐๕๘๗๖ ลงวับท่ี ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๘๗,๓๐๐ บาท 
(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ..๕....(.ห้า.) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้าง 

เพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้
กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าวจะ 

ต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทคไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้

[...]

เป็นงวด  ๆ จำนวน ๔ งวดงาน^ตามรายละเอียดภาคผนวก ๓) ดังนี้ / 0 ^

(ลงซื่อ)...................... ^ ! ^ . ............................................ ผู้ว่าจ้าง (ลงซ่ือ).................. • ^ ^ บ้ี.......................... ผู้รับจ้าง
(บายมุขตาร์ มะทา)

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๗๙๘,๑๑๙.๔๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทสี่สิบ 
สตางค์) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างรางระบายนํ้าคสล.บ้านสะแตเซ็ง หมู่ท่ี ๓ ตำบลบาลอ อำเภอรามัน จังหวัด 
ยะลา(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๗ ธันวาคม ๒๔๖๔

งวดท่ี ๒ เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๙๖,๒๙๗.๖๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ด 
บาทหกสิบสตางค์) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างรางระบายนํ้าคสล.บ้านสะแตเซ็ง หมู่ที่ ๓ ตำบลบาลอ อำเภอรามัน 
จังหวัดยะลา(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๒ ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๔๖๔

งวดท่ี ๓ เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๙๖,๒๙๗.๖๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ด 
บาทหกสิบสตางค์) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างรางระบายนํ้าคสล.บ้านสะแตเซ็ง หมู่ท่ี ๓ ตำบลบาลอ อำเภอรามัน 
จังหวัดยะลา(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๓ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๗ มีนาคม ๒๔๖๔

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๒,๓๔๔,๒๘๔.๔๐ บาท (สองล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบห้า